上海市浦东新区科技和经济委员会 文件
浦科经委〔2024〕33号

关于批准 2023年度浦东新区科技发展基金

科技创新券专项资金(第三批)立项的通知

各有关单位：

根据《浦东新区科技发展基金管理办法》（浦府规〔2021〕1
号）及《浦东新区科技发展基金科技创新券专项操作细则》

（浦科经委规〔2021〕6号）的规定，经我委审批，确定 2023年
度浦东新区科技发展基金科技创新券专项资金（第三批）共

立项 290 项（详见附件）。

特此通知。

附件：2023年度浦东新区科技发展基金科技创新券专项

资金（第三批）立项名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2024年 2月 21日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室        2024-02-22印发

      （共印 5份）

附件

2023年度浦东新区科技发展基金科技创新券专项

资金(第三批)立项名单

序号 项目名称

PKQ2023-V192 柏锘（上海）医疗科技有限公司

PKQ2023-V193 博骥源（上海）生物医药有限公司

PKQ2023-V194 博璞诺（上海）医药科技发展有限公司

PKQ2023-V195 博芮健（上海）生物医药有限公司

PKQ2023-V196 创沐医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V197 大睿生物医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V198 甫康（上海）健康科技有限责任公司

PKQ2023-V199 复枫科技（上海）有限公司

PKQ2023-V200 格良医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V201 观洲微电子（上海）有限公司

PKQ2023-V202 冠球生物科技（上海）有限公司

PKQ2023-V203 光梓信息科技（上海）有限公司

PKQ2023-V204 广天映泰（上海）生物科技有限公司

PKQ2023-V205 和径医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V206 河络新图生物科技（上海）有限公司

PKQ2023-V207 花沐医疗科技（上海）有限公司

PKQ2023-V208 慧算基因科技（上海）有限公司

PKQ2023-V209 吉满生物科技（上海）有限公司

PKQ2023-V210 济川（上海）医学科技有限公司

PKQ2023-V211 迦进生物医药（上海）有限公司

PKQ2023-V212 鉴甄检测技术（上海）有限公司

PKQ2023-V213 洁誉科技（上海）股份有限公司

PKQ2023-V214 金鳍（上海）生物医药科技有限公司

PKQ2023-V215 京堂生物科技（上海）有限公司

PKQ2023-V216 九天生物医药（上海）有限公司

PKQ2023-V217 凯思普（上海）化工技术服务有限公司

PKQ2023-V218 恺济（上海）生物医药科技有限公司

PKQ2023-V219 恺佧生物科技（上海）有限公司

PKQ2023-V220 科镁信（上海）生物医药科技有限公司

PKQ2023-V221 快思瑞科技（上海）有限公司

PKQ2023-V222 来凯医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V223 蓝鳕智能科技（上海）有限公司

PKQ2023-V224 乐畅医疗器械（上海）有限公司

PKQ2023-V225 领诺（上海）医药科技有限公司

PKQ2023-V226 隆延生物科技（上海）有限公司

PKQ2023-V227 麦歌恩电子（上海）有限公司

PKQ2023-V228 纳米维景（上海）医疗科技有限公司

PKQ2023-V229 鼐济医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V230 诺沃斯达药业（上海）有限公司

PKQ2023-V231 浦拉司科技（上海）有限责任公司

PKQ2023-V232 普霖贝利生物医药研发（上海）有限公司

PKQ2023-V233 启愈生物技术（上海）有限公司

PKQ2023-V234 群蜂信息技术（上海）有限公司

PKQ2023-V235 荣灿生物医药技术（上海）有限公司

PKQ2023-V236 荣湃半导体（上海）有限公司

PKQ2023-V237 锐胜科生物医药（上海）有限公司

PKQ2023-V238 瑞阳（上海）新药研发有限公司

PKQ2023-V239 上海阿尔卡特网络支援系统有限公司

PKQ2023-V240 上海艾棵颂生物科技有限公司

PKQ2023-V241 上海艾铭思汽车控制系统有限公司

PKQ2023-V242 上海爱乐道技术有限公司

PKQ2023-V243 上海爱谱蒂康生物科技有限公司

PKQ2023-V244 上海爱启医药技术有限公司

PKQ2023-V245 上海安胜达生物工程有限公司

PKQ2023-V246 上海安奕康生物科技有限公司

PKQ2023-V247 上海百胜翼商网络科技有限公司

PKQ2023-V248 上海佰贝科技发展股份有限公司

PKQ2023-V249 上海佰翊医疗科技有限公司

PKQ2023-V250 上海贝斯昂科生物科技有限公司

PKQ2023-V251 上海弼领生物技术有限公司

PKQ2023-V252 上海表象信息科技有限公司

PKQ2023-V253 上海伯豪生物技术有限公司

PKQ2023-V254 上海博达通信科技有限公司

PKQ2023-V255 上海博杰科技股份有限公司

PKQ2023-V256 上海博璞诺科技发展有限公司

PKQ2023-V257 上海彩迩文生化科技有限公司

PKQ2023-V258 上海畅停信息科技有限公司

PKQ2023-V259 上海朝图微电子有限公司

PKQ2023-V260 上海臣邦医药科技股份有限公司

PKQ2023-V261 上海成生科技有限公司

PKQ2023-V262 上海诚明融鑫科技有限公司

PKQ2023-V263 上海晟燃生物科技有限公司

PKQ2023-V264 上海橙帆医药有限公司

PKQ2023-V265 上海椿安生物医药科技有限公司

PKQ2023-V266 上海德浦生物医药科技有限公司

PKQ2023-V267 上海迪诺医药科技有限公司

PKQ2023-V268 上海荻硕贝肯基因科技有限公司

PKQ2023-V269 上海荻硕贝肯医学检验所有限公司

PKQ2023-V270 上海鼎晶诊断科技有限公司

PKQ2023-V271 上海鼎雅药物化学科技有限公司

PKQ2023-V272 上海东西智荟生物医药有限公司

PKQ2023-V273 上海东垣医学科技有限公司

PKQ2023-V274 上海恩凯细胞技术有限公司

PKQ2023-V275 上海方予健康医药科技有限公司

PKQ2023-V276 上海飞旗网络技术股份有限公司

PKQ2023-V277 上海符顺智能科技有限公司

PKQ2023-V278 上海福药生物技术有限公司

PKQ2023-V279 上海谷柏特汽车科技有限公司

PKQ2023-V280 上海海智维医药科技有限公司

PKQ2023-V281 上海汉通医疗科技有限公司

PKQ2023-V282 上海翰宇生物科技有限公司

PKQ2023-V283 上海瀚辰星泰医药科技有限公司

PKQ2023-V284 上海瀚垚生物医学科技有限公司

PKQ2023-V285 上海合碳医药科技有限责任公司

PKQ2023-V286 上海宏普医疗器械有限公司

PKQ2023-V287 上海宏序生物医疗科技有限公司

PKQ2023-V288 上海鸿锟合芯电子有限公司

PKQ2023-V289 上海鸿脉医疗科技有限公司

PKQ2023-V290 上海怀越生物科技有限公司

PKQ2023-V291 上海环码生物医药有限公司

PKQ2023-V292 上海坚芯电子科技有限公司

PKQ2023-V293 上海简序生物科技有限公司

PKQ2023-V294 上海津熙医学检验实验室有限公司

PKQ2023-V295 上海锦斯生物技术有限公司

PKQ2023-V296 上海景骏医学科技有限公司

PKQ2023-V297 上海景瑞信息技术有限公司

PKQ2023-V298 上海景瑞阳实业有限公司

PKQ2023-V299 上海究本生物科技有限公司

PKQ2023-V300 上海九稷科技有限公司

PKQ2023-V301 上海巨微集成电路有限公司

PKQ2023-V302 上海隽上电子科技有限公司

PKQ2023-V303 上海俊隼科技有限公司

PKQ2023-V304 上海开若纳科技有限公司

PKQ2023-V305 上海柯君医药科技有限公司

PKQ2023-V306 上海科恩泰生物医药科技有限公司

PKQ2023-V307 上海科胜药物研发有限公司

PKQ2023-V308 上海科医联创医学检验所有限公司

PKQ2023-V309 上海科因生物医药科技有限公司

PKQ2023-V310 上海快灵生物科技有限公司

PKQ2023-V311 上海昆恒医药科技有限公司

PKQ2023-V312 上海来远电子科技有限公司

PKQ2023-V313 上海莱宝电子科技有限公司

PKQ2023-V314 上海蓝脉医疗科技有限公司

PKQ2023-V315 上海朗昇生物科技有限公司

PKQ2023-V316 上海朗泽生物医药科技有限公司

PKQ2023-V317 上海乐瓦微电子科技有限公司

PKQ2023-V318 上海礼邦医药科技有限公司

PKQ2023-V319 上海礼初医药科技有限公司

PKQ2023-V320 上海立迪生物技术股份有限公司

PKQ2023-V321 上海立闻生物科技有限公司

PKQ2023-V322 上海凌汐科技有限公司

PKQ2023-V323 上海零数众合信息科技有限公司

PKQ2023-V324 上海领泰生物医药科技有限公司

PKQ2023-V325 上海路溱微电子技术有限公司

PKQ2023-V326 上海箩箕技术有限公司

PKQ2023-V327 上海洛启生物医药技术有限公司

PKQ2023-V328 上海马力索精密机械有限公司

PKQ2023-V329 上海玛雨信息科技有限公司

PKQ2023-V330 上海迈石生物技术有限公司

PKQ2023-V331 上海美吉逾华生物医药科技有限公司

PKQ2023-V332 上海美雅珂生物技术有限责任公司

PKQ2023-V333 上海美悦生物科技发展有限公司

PKQ2023-V334 上海泌靓生物科技有限公司

PKQ2023-V335 上海妙灵生物工程有限公司

PKQ2023-V336 上海民为生物技术有限公司

PKQ2023-V337 上海铭政信息科技有限公司

PKQ2023-V338 上海墨卓生物科技有限公司

PKQ2023-V339 上海南方基因科技有限公司

PKQ2023-V340 上海能有生物科技有限公司

PKQ2023-V341 上海暖琮信息科技有限公司

PKQ2023-V342 上海暖阳医疗器械有限公司

PKQ2023-V343 上海培谊信息科技有限公司

PKQ2023-V344 上海苹谱医疗科技有限公司

PKQ2023-V345 上海萍生微电子科技有限公司

PKQ2023-V346 上海普佑生物医药有限公司

PKQ2023-V347 上海谱萃生物科技有限公司

PKQ2023-V348 上海亲合力生物医药科技股份有限公司

PKQ2023-V349 上海冉青信息技术有限公司

PKQ2023-V350 上海人工智能网络系统工程技术研究中心有

限公司

PKQ2023-V351 上海荣迪生物技术有限公司

PKQ2023-V352 上海荣瑞医药科技有限公司

PKQ2023-V353 上海容恒信息科技有限公司

PKQ2023-V354 上海蓉韵材化检验信息技术有限公司

PKQ2023-V355 上海融创东西生物医药有限公司

PKQ2023-V356 上海蕤励生物技术有限公司

PKQ2023-V357 上海瑞柯恩激光技术有限公司

PKQ2023-V358 上海瑞宙生物科技有限公司

PKQ2023-V359 上海睿恩胜世生物科技有限公司

PKQ2023-V360 上海睿腾医药科技有限公司

PKQ2023-V361 上海润安医学科技有限公司

PKQ2023-V362 上海赛岚生物科技有限公司

PKQ2023-V363 上海沙砾生物科技有限公司

PKQ2023-V364 上海珊顿医药科技有限公司

PKQ2023-V365 上海神舟精宜汽车测控技术有限公司

PKQ2023-V366 上海胜境网络科技有限公司

PKQ2023-V367 上海诗丹德标准技术服务有限公司

PKQ2023-V368 上海诗健生物科技有限公司

PKQ2023-V369 上海施美德医疗用品有限公司

PKQ2023-V370 上海史瑜医疗科技有限公司

PKQ2023-V371 上海事成软件股份有限公司

PKQ2023-V372 上海顺久电子科技有限公司

PKQ2023-V373 上海随幻智能科技有限公司

PKQ2023-V374 上海拓济医药有限责任公司

PKQ2023-V375 上海拓脉医疗科技有限公司

PKQ2023-V376 上海探实生物科技有限公司

PKQ2023-V377 上海糖岭生物医药有限责任公司

PKQ2023-V378 上海涛影医疗科技有限公司

PKQ2023-V379 上海韬桉科技有限公司

PKQ2023-V380 上海天昊生物科技有限公司

PKQ2023-V381 上海天龙药业有限公司

PKQ2023-V382 上海添泽生物医药有限公司

PKQ2023-V383 上海万良诚科医药科技有限公司

PKQ2023-V384 上海望友信息科技有限公司

PKQ2023-V385 上海威瞳视觉技术有限公司

PKQ2023-V386 上海微尔康科技有限公司

PKQ2023-V387 上海微密医疗科技有限公司

PKQ2023-V388 上海微知卓生物科技有限公司

PKQ2023-V389 上海韦翰斯生物医药科技有限公司

PKQ2023-V390 上海维申医药有限公司

PKQ2023-V391 上海玮美基因科技有限责任公司

PKQ2023-V392 上海矽昌微电子有限公司

PKQ2023-V393 上海矽诺微电子有限公司

PKQ2023-V394 上海矽臻微电子有限公司

PKQ2023-V395 上海徙云智能科技有限公司

PKQ2023-V396 上海禧耀医药科技有限公司

PKQ2023-V397 上海先楫半导体科技有限公司

PKQ2023-V398 上海先赛生物科技有限公司

PKQ2023-V399 上海先通生物科技有限公司

PKQ2023-V400 上海心纪元医疗科技有限公司

PKQ2023-V401 上海芯思响半导体有限公司

PKQ2023-V402 上海辛笙互联网科技有限公司

PKQ2023-V403 上海昕科微电子有限公司

PKQ2023-V404 上海欣华生物医药科技有限公司

PKQ2023-V405 上海信诺佰世医学检验有限公司

PKQ2023-V406 上海星亢原生物科技有限公司

PKQ2023-V407 上海星奇原生物科技有限公司

PKQ2023-V408 上海星湾生物技术有限公司

PKQ2023-V409 上海兴糖生物技术有限公司

PKQ2023-V410 上海玄宇医疗器械有限公司

PKQ2023-V411 上海寻百会生物技术有限公司

PKQ2023-V412 上海亚邑智能科技有限公司

PKQ2023-V413 上海研集生物医药科技有限公司

PKQ2023-V414 上海衍禧堂企业管理有限公司

PKQ2023-V415 上海钥熠电子科技有限公司

PKQ2023-V416 上海曜爱生物科技有限公司

PKQ2023-V417 上海耀德力医学检验实验室有限公司

PKQ2023-V418 上海伊催斯特国际贸易有限公司

PKQ2023-V419 上海伊诺瑞康生物医药科技有限责任公司

PKQ2023-V420 上海壹典医药科技开发有限公司

PKQ2023-V421 上海亿存芯半导体有限公司

PKQ2023-V422 上海亿威航空电子股份有限公司

PKQ2023-V423 上海易慕峰医药研究有限公司

PKQ2023-V424 上海奕拓医药科技有限责任公司

PKQ2023-V425 上海羿鸣生物科技有限公司

PKQ2023-V426 上海翊石医药科技有限公司

PKQ2023-V427 上海懿贝瑞生物医药科技有限公司

PKQ2023-V428 上海胤祺集成电路有限公司

PKQ2023-V429 上海英脉德医疗科技有限公司

PKQ2023-V430 上海雍熙信息技术有限公司

PKQ2023-V431 上海优村科技有限公司

PKQ2023-V432 上海优替济生生物医药有限公司

PKQ2023-V433 上海瑜驯信息科技有限公司

PKQ2023-V434 上海宇欣自家居科技有限公司

PKQ2023-V435 上海垣涵材料科技有限公司

PKQ2023-V436 上海昀石信息技术有限公司

PKQ2023-V437 上海允翌泰新材料科技有限公司

PKQ2023-V438 上海蕴亲基因科技有限公司

PKQ2023-V439 上海赞荣医药科技有限公司

PKQ2023-V440 上海泽德曼医药科技有限公司

PKQ2023-V441 上海泽璟医药技术有限公司

PKQ2023-V442 上海臻呈检测技术有限公司

PKQ2023-V443 上海臻上医药科技有限公司

PKQ2023-V444 上海臻析检测技术有限公司

PKQ2023-V445 上海治精微电子有限公司

PKQ2023-V446 上海致根医药科技有限公司

PKQ2023-V447 上海智肽生物科技有限公司

PKQ2023-V448 上海智同医药科技有限公司

PKQ2023-V449 上海智显光电科技有限公司

PKQ2023-V450 上海中邦斯瑞生物药业技术有限公司

PKQ2023-V451 上海众强药业有限公司

PKQ2023-V452 上海驺虞医药科技有限公司

PKQ2023-V453 尚科生物医药（上海）有限公司

PKQ2023-V454 韶远科技（上海）有限公司

PKQ2023-V455 硕创（上海）医疗器械有限公司

PKQ2023-V456 思康睿奇（上海）药业有限公司

PKQ2023-V457 拓石药业（上海）有限公司

PKQ2023-V458 泰励生物科技（上海）有限公司

PKQ2023-V459 同润生物医药（上海）有限公司

PKQ2023-V460 微境生物医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V461 西宝生物科技（上海）股份有限公司

PKQ2023-V462 矽典微电子（上海）有限公司

PKQ2023-V463 夏芯微电子（上海）有限公司

PKQ2023-V464 心凯诺医疗科技（上海）有限公司

PKQ2023-V465 芯朴科技（上海）有限公司

PKQ2023-V466 药科元（上海）生物技术有限公司

PKQ2023-V467 药昕医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V468 药源药物化学（上海）有限公司

PKQ2023-V469 钥准医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V470 医泰生物医药（上海）有限公司

PKQ2023-V471 益杰立科（上海）生物科技有限公司

PKQ2023-V472 翼思生物医药（上海）有限公司

PKQ2023-V473 应脉医疗科技（上海）有限公司

PKQ2023-V474 英彼森半导体（上海）有限公司

PKQ2023-V475 英沐生物科技（上海）有限公司

PKQ2023-V476 英崴沃（上海）生物科技有限公司

PKQ2023-V477 英矽智能科技（上海）有限公司

PKQ2023-V478 赢诺自动机械（上海）有限公司

PKQ2023-V479 优领医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V480 由理生物医药（上海）有限公司

PKQ2023-V481 正序（上海）生物医药科技有限公司

信息公开属性：主动公开

抄  送：

内部分送：

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室         2024-02-22印

发

      校对：（共印 5份）